

73 § SEUTUSTRATEGIAN EHDOTUS, HYVÄKSYMINEN

Seutujohtaja Nurminen 14.6.2022

Tampereen kaupunkiseudun 4. seutustrategia on valmistunut. Strategia kuvaa kuntien tahtotilan seutuyhteistyön sisällöstä ja suunnasta ja on jatkumo aiemman kausien seutuyhteistyölle.

Strategian valmistelu on tehty laaja-alaisesti seudun päättäjiä, johtavia viranhaltijoita, sidosryhmiä ja asukasraatia kuullen. Strategiatyötä ovat tukeneet lisäksi edellisen valtuustokauden strategian arviointi sekä tulevaisuuden ennakkointityö.

Seutustrategia eli Tampereen kaupunkiseudun tulvaisuussiirtymä on esitetty tarinallisena tavoitteenasetteluna. Strategian toimeenpanemiseksi seutuhallitus hyväksyy toteutusohjelman seutuhallituskaudelle.

Strategiaehdotus koostuu toimintaympäristön analyysistä, tulevaisuussiirtymää kuvaavasta visiosta ja sitä tukevista kolmesta strategisesta kärjestä. Lopuksi esitetään kuvaus seutuyhteistyön toimintatavoista.

Strategiaehdotuksen pääviestit ja yhteistyön painopisteet ovat:

- Lumoava arki
- Fiksu kasvu
- Maailmalle avoin

Seutuhallitus on pyytänyt strategiaehdotuksesta kunnanhallitusten kommentit. Kaikki kunnat ovat antaneet omat kommenttinsa. Kommentit ovat pääpiirteissään erittäin myönteisiä. Niissä kiitettiin mm: kattavaa valmistelu- ja liiteaineistoa, laajaa luottamushenkilö osallistamista (esim. kunnanhallitusten yhteinen työpaja, luottamushenkilökysely), sidosryhmien ja myös asukkaiden osallistamista, temaattista onnistumista ja riittävästi haastavan ja uudistuvan strategian valmistelua seutuyhteistyön jatkumoksi. Myös vaihtoehtoisia visioehdotuksia on kommentoitu myönteisessä hengessä.

Vision muotoiluksi seutuhallitukselle esitetään ”Vehreä metropolimme”

Seutustrategian lopullinen hyväksyminen tapahtuu kaupunkiseudun valtuustoissa.

Liite

- Seutustrategiaehdotus, 22.6.2022
- Kuntien kommentit

Seutuhallitus 22.6.2022

Päätösehdotus. Seutujohtaja Nurminen:

Seutuhallitus päättää

merkitä kunnanhallitusten kommentit tiedoksi,

hyväksyä Tampereen kaupunkiseudun seutustrategiaehdotuksen ja

lähettää seutustrategiaehdotuksen jäsenkuntien valtuustojen hyväksyttäväksi.

Päätös. Päätösehdotus hyväksyttiin.

Visioksi päätettiin yksimielisesti ”Vehreä metropolimme”.

Tiedoksi. jäsenkunnat
Lisätietoja. seutusihteeri Juhani Pohjonen
puh. 040 587 8557, etunimi.sukunimi@tamperenseutu.fi



Juhani Pohjonen
seutusihteeri
pöytäkirjanpitäjä